

RIKSPOLISSTYRELSEN
RKP-A

Förhör

Protokoll fört vid förhör med herr [REDACTED]
[REDACTED], f. [REDACTED], boende [REDACTED]
[REDACTED], tfn [REDACTED]

Arbetsgivare: [REDACTED]
tfn. [REDACTED].

Förhöret hållet telefonledes tisdagen den
22 mars 1994 med början klockan 18.00.

Förhørsledare: krinsp Lennart Gustafsson.

Förhörsvittne: ej tillgängligt.

Fortsättningsvis i detta förhör så kommer den hörde att benämnas med sitt
tilltalsnamn [REDACTED]

[REDACTED] delgiven att undertecknad förhørsledare kontinuerligt under telefonförhöret
gör konceptanteckningar. Dessa anteckningar kommer att uppläsa för [REDACTED] efter
förhöret för ett godkännande i indikerat och utskrivet förhørsprotokoll.

[REDACTED] har också fått delgivet för sig att han höres upplysningsvis i utredningen
rörande mordet på statsminister Olof Palme.

Han har också fått delgivet för sig att han höres rörande en person vid namn
[REDACTED].

När [REDACTED] får höra namnet [REDACTED] så uppger han att det är en person som
redan i slutet av 1960-talet umgicks med hans [REDACTED] som är bosatt i
Stockholm. [REDACTED] uppger att han inte har så bra kontakt med vare sig sin [REDACTED]
[REDACTED] eller [REDACTED]. [REDACTED] säger att han året 1970 flyttade från Stockholm och
bosatte sig nere i [REDACTED], där han fortfarande bor.

På fråga till [REDACTED] hur han vid sina möten med [REDACTED] har uppfattat honom
såsom person, så uppger [REDACTED] att han kanske har träffat [REDACTED] vid ett 10-tal
tillfällen under årens lopp så att säga. Han har inget negativt att säga om denna
[REDACTED] utan han har tyckt att han verkar vara en normal och trevlig kille. [REDACTED]
säger vidare att han aldrig själv direkt har umgåtts med [REDACTED] utan det är så att

6/4-94 HLD

han har träffat nämnda [REDACTED] då han har besökt sin [REDACTED] i Stockholm. [REDACTED] säger sig aldrig ha uppfattat [REDACTED] såsom vara någon Palmehatare eller vara någon våldsman. [REDACTED] säger sig ej heller ha diskuterat eventuell inblandning [REDACTED] kontra Palmemordet med sin [REDACTED]. Han har aldrig sett eller hört att [REDACTED] skulle ha innehaft något skjutvapen. På fråga till [REDACTED] var någonstans hans [REDACTED] bor, så uppger han att hon troligtvis bor [REDACTED].

Vidare så tillfrågas [REDACTED] om han vet vad för sorts yrke [REDACTED] hade då han träffade honom senast. [REDACTED] säger då att det är minst 1½-2 år sedan han träffade nämnde [REDACTED] och han har ingen vetskap om vad [REDACTED] jobbade med. [REDACTED] säger dock att han har en svag minnesbild av att han tror sig veta att [REDACTED] var konstnär och målade tavlor. Han vet att han hade en atelje någonstans i Stockholm men vet inte exakt gatuadress.

[REDACTED] blir i detta skede av förhöret delgiven att hans [REDACTED] har uppgivit att han och [REDACTED] har diskuterat ärendet [REDACTED] och kontra Palmemordet. Då [REDACTED] får höra detta påstående så skrattar han och uppger, att visst kan det vara så att man har pratat om Palmemordet som alla andra, men att man skulle ha nämnt [REDACTED] är befängt uppger [REDACTED] berättar att [REDACTED] vid något tillfälle hade uppgivit för honom att han hade en tanke om att det kunde vara eventuellt Märten Palme som hade skjutit sin far Olof Palme.

[REDACTED] tillfrågas också om han i dagsläget vet var någonstans nämnda [REDACTED] finns idag. [REDACTED] säger sig inte ha någon som helst vetskap om var nämnda person finns. [REDACTED] avslutar med säga att han inte kan uppge något mera rörande nämnda [REDACTED] på grund av att han inte vet något mera om honom.

Förhöret avslutas klockan 18.30.

[REDACTED] har fått dom konceptanteckningar som är nedtecknade under det här telefonförhöret upplästa för sig. Han godkänner dessa till fullo. Han önskar inte tillägga eller korrigera någonting.

Stockholm som ovan



Lennart Gustafsson

Utskriftsdatum 940329/EÄ.